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NCN wprowadza nowe konkursy

Narodowe Centrum Nauki w 2018 r. otworzy nabory w dwóch nowych konkursach. Obie
inicjatywy dotyczyć będą współpracy międzynarodowej. Do harmonogramu konkursów na
2018 r. wprowadzone zostały konkursy na polsko-chińskie i polsko-niemieckie projekty
badawcze.
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Konkurs na polsko-chińskie projekty badawcze realizowany będzie pod nazwą Sheng. Jego pierwsza
edycja zostanie ogłoszona w czerwcu tego roku. Rozstrzygnięcie NCN zapowiada na marzec 2019 r.

Polsko-niemieckie projekty badawcze w zakresie nauk o życiu będzie prowadzony pod nazwą
Beethoven Life. Będzie on towarzyszył organizowanemu już wcześniej konkursowi Beethoven
(obecna nazwa Beethoven Classic), w którym możliwe jest pozyskanie środków na projekty
badawczeÂ w naukach humanistycznych, społecznych i o sztuce oraz wybranych dyscyplinach nauk
ścisłych i technicznych. Oba konkursy otwarte będą od września do grudnia 2018 r.

W ostatnim kwartale 2018 r. NCN otworzyć ma także nabór w konkursie na polsko-austriackie
projekty badawcze.

Źródło: www.granty-na-badania.com
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!

 
24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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